



Kvalitetspolicy 2022

Kvalitets-, miljö-, arbetssäkerhets- och
hälsledningssystem

- **LST EN ISO 9001:2015**
- **LST EN ISO 14001:2015**
- **LST ISO 45001:2018**

KVALITETSPOLICY 2022

1:a versionen

Förberedd av:	Kvalitetschef Marius Kukta	2022 04 18
Verifierad av:	Direktör Evaldas Pupelis	2022 04 20
Godkänd av:	Direktör Evaldas Pupelis	2022 04 20
Korrigerad:		

Kaunas

KVALITETS-, MILJÖ-, ARBETSSÄKERHETS- OCH HÄLSOPOLICY

DEGMEGA UAB - är specialiserat på efterbehandling av bränt trä. Företaget behärskar den gamla japanska träbränningstekniken "yakisugi". Träbränning används för fasadbeklädnad och andra element som staket, terrassbrädor och andra interiöra/exteriöra element.

DEGMEDA UAB har implementerat ett integrerat ledningssystem för kvalitet, miljö, arbetshälsa och säkerhet i enlighet med ISO 9001, ISO 14001 och LST ISO 45001: 2018-standarderna. Kvalitet är en grundläggande del av våra affärsprinciper. "Degmeda" UAB producerar produkter och gör tjänster på ett effektivt och ändamålsenligt sätt som uppfyller eller överträffar produktkrav och kundernas förväntningar. Vi åtar oss att förbättra metoder, standarder och verktyg för att fastställa, granska och anpassa kvalitetsmål för att utveckla vår verksamhet och bemöta förändrade marknadskrav. Vi ska se till att vi följer de standarder (FSC, CE - EN 14915, EPD, ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, etc.) och juridiska samt andra tillämpliga krav som gäller för oss.

Ansvarsfull hantering av kvalitet, miljö, arbetsmiljö och säkerhet samt kontinuerlig förbättring av prestanda är en förutsättning för progressiv och framgångsrik affärsutveckling. Vi tror att det integrerade ledningssystemet för kvalitet, miljö, arbetsmiljö och hälsa som implementerats på DEGMEDA kommer att säkerställa förebyggande av föroreningar och skapa förutsättningar för en säker arbetsmiljö och hållbar utveckling av företaget.

FÖRETAGETS VISION

Att förse marknaden med hållbara, naturliga, miljövänliga byggmaterial tillverkade av eldhärdat trä för människor som söker en unik, estetisk heminredning, samt uppskattar en hög livskvalitet. Att skapa ett hem i harmoni med miljön och naturen.

FÖRETAGETS UPPDRAG

Vi strävar efter att vara världsledande inom produktion av eldhärdat trä, inte bara när det gäller arbetsvolym, utan också när det gäller att sprida budskapet att det är bäst för miljön och människan att leva omgiven av trä, både i och utanför hemmet. Vi uppmuntrar valet av byggmaterial från återvinningsbara källor.

DE VÄRDERINGAR SOM VÄGLEDER OSS

Respekt.

För trädet, för marken, för arbetet, för kunden och för varandra.

Sanning.

Är grunden för kommunikationen med kunden och varandra.

Förtroende.

Vi tror att det vi gör är rätt och har ett värde. Vi gör bara det vi tror på själva.

Utveckling.

Vi är nyfikna och strävar hela tiden efter att bli bättre. Vi uppmuntrar varandra att gå framåt, att hela tiden ligga minst ett steg före.

Arbete.

Där är vårt andra hem. Vi försöker göra allt vi kan för att hålla vårt hem snyggt och ha en bra, vänlig och fungerande arbetsmiljö.

Kvalitet.

Vi erbjuder endast den bästa kvalitetsprodukten och kundservicen.

Team.

Vi planerar, innoverar, sätter upp utmaningar och löser dem tillsammans. Vi är olika, men vi arbetar alltid som ett team.

Miljö.

Vi letar ständigt efter de minst miljöskadliga lösningarna. Vi ökar produkternas hållbarhet. Vi initierar och stödjer verksamheter för att främja förnyelse av råvarukällor.

FÖRETAGETS STRATEGISKA MÅL

- Att förse våra kunder med beklädnad av brända plankor av högsta kvalitet som är lämpliga för ändamålet (invändig eller utvändig beklädnad).
- Att förbättra effektiviteten och ändamålsenligheten i företagets verksamhet, med hänsyn till alla intressenters behov.
- Att främja en policy och kultur för kontinuerligt lärande som syftar till att optimera och öka potentialen hos alla medarbetare som arbetar i företaget, utföra sitt arbete på ett säkert sätt och respektera miljön.
- Att uppmuntra aktivt deltagande och samråd med företagets anställda i frågor som rör arbetssäkerhet, hälsa och andra relevanta frågor som rör hantering och förbättring av affärsprocesser.
- Att strikt kontrollera materialförsörjningen, underhållet av utrustningen, kvaliteten på de färdiga produkterna och produktionsprocesserna för varje order.
- Att oftare använda FSC-certifierat trä från företag som stödjer ansvarsfullt skogsbruk.
- Att skydda miljön genom att begränsa utsläppen från produktionsanläggningar och fordon samt sortera och återvinna avfall. Vi strävar efter att bli ett CO2-neutralt företag senast 2030.
- Att vidta alla möjliga åtgärder för att säkerställa säkra och hälsosamma arbetsmiljöer för att förebygga arbetsrelaterade skador och sjukdomar.
- Att genomföra regelbundna interna revisioner och kontinuerlig övervakning av mål och syften, ledningsanalyser samt tillämpa korrigerande och förebyggande åtgärder för avvikelser som upptäcks i företagets verksamhet, i syfte att - säkerställa implementering och förbättring av ledningssystem för kvalitet, miljö och arbetssäkerhet.